.•.quinhentos cruzeiros) para fazer face a despesa de que trata o artigo p~e

cedente.
Art. 3Q - Servirá de recu:r_sopara a cobertura do crédito especi-

al de que trata o art. 2Q parte da disponibilidade financeira do exerc!-
cio de 1950, até a quantia de ~ 3.500,00 (três mil e quinhentos cruzei -

Carlos Armando Koch
;,~refeito

r;" ,

-~----,Secretari"

Gabinete do Prefeito Municipal de Novo Hamburgo, em primeiro (lQ)
junho de 1951 (mil novecentos e cinquenta e um ).-

ros) •
Art. 4Q - Esta lei entrerá em:vigor na da ta de sua publicação